
C.I.S.S. Borgomanero

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 129.042,89

 0,00

 1.531.041,31

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



C.I.S.S. Borgomanero

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  3.950.797,58  9.477.185,40  8.314.274,26

 10.906.528,00

 7.708.099,29  7.605.048,21

 13.637.635,39

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  147.589,53  364.510,00  359.510,00

 461.431,14

 359.510,00  359.510,00

 478.254,93

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  530.400,43  502.250,01  0,00

 530.400,43

 0,00  0,00

 608.682,68

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000  0,00  6.000.000,00  2.075.419,06

 2.075.419,06

 2.075.419,06  2.075.419,06

 6.000.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  10.700,00  833.000,00  833.000,00

 843.700,00

 833.000,00  833.000,00

 837.031,07

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 4.639.487,54  17.176.945,41  11.582.203,32

 14.817.478,63

 10.976.028,35  10.872.977,27

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  4.639.487,54 previsione di competenza

previsione di cassa

 18.837.029,61  11.582.203,32

 14.917.478,63

 10.976.028,35  10.872.977,27

 21.561.604,07

 21.561.604,07

GIOVE Siscom 2di2Pagina


