

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	129.042,89	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	1.531.041,31	0,00	0,00	0,00
- <i>di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2026	previsioni di cassa	0,00	100.000,00		

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	3.950.797,58	previsione di competenza previsione di cassa	9.477.185,40 13.637.635,39	8.314.274,26 10.906.528,00	7.708.099,29	7.605.048,21
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	147.589,53	previsione di competenza previsione di cassa	364.510,00 478.254,93	359.510,00 461.431,14	359.510,00	359.510,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	530.400,43	previsione di competenza previsione di cassa	502.250,01 608.682,68	0,00 530.400,43	0,00	0,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	6.000.000,00 6.000.000,00	2.075.419,06 2.075.419,06	2.075.419,06	2.075.419,06
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	10.700,00	previsione di competenza previsione di cassa	833.000,00 837.031,07	833.000,00 843.700,00	833.000,00	833.000,00
TOTALE TITOLI		4.639.487,54	previsione di competenza previsione di cassa	17.176.945,41 21.561.604,07	11.582.203,32 14.817.478,63	10.976.028,35	10.872.977,27
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		4.639.487,54	previsione di competenza previsione di cassa	18.837.029,61 21.561.604,07	11.582.203,32 14.917.478,63	10.976.028,35	10.872.977,27